
HOME > カードローンの一部商品内容および契約規定の変更に関するお知らせ

カードローンの一部商品内容および契約規定の変更に関するお知らせ

通常ページへ戻る　2025年9月8日更新

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、長野銀行と八十二銀行は、当局許認可等を前提として2026年1月1日に合併を予定しております。
現在、長野銀行でご利用いただいております下記商品につきましては、八十二銀行との合併によるシステム移行に伴い一部商品内容および契約規定
を変更させていただきますので、お知らせいたします。
お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

対象商品

カードローン「リベロ」
カードローン「アットローン」
カードローン「アットローンＡ」

変更日

2026年１月１日（木）
八十二銀行との合併日以降、変更となります。それまでのお取扱いに変更はございません。

商品内容の主な変更点

変更項目 変更前 変更後

ご返済方法
・ご返済期日

ご返済期日は前回返済期日の翌日から35日目までとし、ＡＴＭ
によりご返済いただきます。

＜イメージ図＞

ご返済期日を各偶数月の10日とし、前回ご返済期日の10日後
からご返済期日まで（ご返済可能期間）にＡＴＭによりご返済
いただきます。

＜イメージ図＞
【2026年４月のご返済分】

【2026年６月のご返済分】

約定返済額
ご返済期日の変更等に伴い、約定返済額が変更となります。変更前後の約定返済額は「契約規定新旧対比表 [PDFファイル／
301KB]  ​」にてご確認をお願いいたします。

お利息の
お支払方法

約定返済額に含めてお支払いいただきます。
約定返済の確認後、合併行において借入元金に加算いたしま
す。

契約規定の変更について

「契約規定新旧対比表 [PDFファイル／301KB]  ​」をご参照願います。

その他

https://www.naganobank.co.jp/
javascript:print_mode();
https://www.naganobank.co.jp/uploaded/attachment/9974.pdf
https://www.naganobank.co.jp/uploaded/attachment/9974.pdf
https://www.naganobank.co.jp/uploaded/attachment/9975.pdf


PDF形式のファイルをご覧いただく場合には、Adobe社が提供するAdobe Readerが必要です。
Adobe Readerをお持ちでない方は、バナーのリンク先からダウンロードしてください。（無料）

商品・サービス等の変更を理由に、金融機関職員がキャッシュカードをお預かりすることや、パスワードや暗証番号をお尋ねすることは一切ござい
ません。不審に思われることがございましたら、すぐにお取引店へご連絡ください。

本件に関するお問合せ先

長野銀行　営業統括部　（0120－771－023）
（営業時間　平日　9：00～17：00）

http://get.adobe.com/jp/reader/
http://get.adobe.com/jp/reader/

